Pa. 3. a pplicio q' uno Sdenada fue esta. No fher' attristis, sed el
dicho q' es substantia' ad h'z post' ce' ex foliis m'ribus n'e: Resp.
sapit f' Telagran? Et post' c' alia' videntim errori p'p'imeat', iteo
rebutat':

doctor magno, y fin d'enav la doctrina spiritus] omnes al segundis nos
debet tener el tal profetas, et quod substantiam astus sin special auxi-
lio de dios, y teny qd que del ypponez los sacramentos al
concedo per alto esto ~~co~~demain. Siquis dixit, et quod a el pfo
sito de nra mas beata, a suyo frai martin de la lema, es expresa
spiritus de frai Domingo de soto. 2º de natura. & gosa. ad fines. c. 15.
14. Et in qd. d. 17. q. 2. art. 5. dico (ans. in relect. de pmi. part.
5. fol. 12r. In la mprese. In la mprese del anno año de 1550.
adde admittit attributum ex amore nati dei sup ora, qd es bonis mo-
ribus quo ad substantiam astus; Et ppendet in tam partem ut
dicat tam cu pcamerito baptimi dat ueritatem et sufficiencia
dispositione ut aperiat grā. itaqz tanguntur manifestu ab omnibus
scelus supponit tam de pfo, an no satis sit ut ~~for~~
~~in~~ ~~tem~~ accidente sacra metu a feruere grā, dubitat et ppen-
det in partem affirmante. ~~Dicere~~ est tambien ex pfo
spiritus de sive. q. 1. de cōtritione. poterit ser sine speciali auxi-
lio dei. Nescio lo reprehende soto qd de demas, mas pto En-
parecer ducimur ~~in~~ in scoto ser sufficiente dis profetas ut cōfervar
grā ante qua dicitur et fiat signales. Samisma es de scoto y
de los Nominales. Neqz ~~me~~ reprehendit soto a statuibus 2. qd.
quod id aperiat, sed quod aperiat de loco de peccatis. qd de Eliach
ex pnis nali bus, et continuatur usqz ad celi tempus. In luctu qd ad cer-
ti gradus intensioris et dispositione sufficiente ad quam nro et sup
dil. vid. lib. 6. c. 3. admittit in huiusmodi et in pfectu sepe
astu quo in genere volunt deo in omnibus placere et in nullo dis pli-
cere et quid statunt, qd ignorantia non excusat ab errori-
bus in quibus sunt, aut de astu eos non iustificari. quare pcal
dubio legi timet, ~~negligit~~ civibus natura actu quo quis in ge-
re dolet de peccatis que in deo comisit, et a statu em amplius non offendere
mortaliiter, qd uno et quo quasi habitu liber ~~est~~ pfectu pavens relinqueret
peccatum. Et errorem in quo est ignorantia imbecili, si de cōfaveret,
qz id ei faciat deo de plicere. Dura. Preceve aperit est in ea
solia est credet, posse hominem iuribus non habere profita non qd amplius
peccandi mortaliter. Cu. n. ipse de scoto ~~affirmat~~ posse hominem
negligere, nullas sine auxilio signali servare et longu sentimus ora nostra
abstinere qd ab omni peccato mortali, et a factori affirmabunt, posse in
genere statuere non peccare amplius mortaliter. At hoc primū illud error sit,
in secundo in quo legem in difficultas, et in quo cōfervi theologi dñe
nunt, non errant, et iam nūc p amplius ostendentes. Deniqz si gregorius d.
apost. ex cōfamus, qui tanta omnia doctorum sentiam affirmant, nomine sine
auxilio speciali dei non posse efficere spes illa boni morale, ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~
et fuit ex cōfervi credo nullus reperietur qui nos huc sentia ostendat. Ima
finis neqz gregorius neqz apostolus quid nos dicimus negabunt, sed solum aperient
nō posse vita fieri sine speciali auxilio dei et non carcat circumstantia aliqua pfectu
qd desiderat et pbus boni mortaliter